"נקודה טובה פנחס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 36 שנת תשע"ז, "פנחס", כא' תמוז תשע"ז, 15 יולי, 2017)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "פנחס" - משאלת מוות

בשנת 1974 יצא לאקרנים הסרט "משאלת מוות" בבימויו של מייל ווינר ובכיכובו של צ'ארלס ברונסון ה"קשוח".

הסרט מספר על אדריכל ניו יורקי מצליח שאשתו ובתו נפגעות על ידי פורץ. בעקבות אירוע נורא זה, החליט קרסי לקחת את החוק לידי.